ПРОТОКОЛ № 4
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций, осуществляющих

подготовку проектной документации энергетических объектов, сетей и
подстанций

«ЭНЕРГОПРОЕКТ»
(заочное голосование)

г. Москва «22» октября 2009 года

Общее количество членов НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - 26.
Приняли участие в Общем собрании - 22 организации-членов (список прилагается).
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Правил контроля в области  саморегулирования НП
«ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

2. Утверждение Мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами
некоммерческого партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске,
технических регламентов, стандартов и правил саморегулирования;

3. Утверждение Требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ по

подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность
особо опасных, технически сложных, уникальных и иных объектов капитального
строительства.

РЕШИЛИ:

1. Принять за основу Правила контроля в области саморегулирования НП
«ЭНЕРГОПРОЕКТ»;

Результаты голосования: «ЗА» - 22, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.

2. Принять за основу Меры дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами
некоммерческого партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске,
технических регламентов, стандартов и правил саморегулирования;

Результаты голосования: «ЗА» - 21, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 1.

3. Принять за основу Требования к выдаче свидетельств о допуске к видам работ по

подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность
особо опасных, технически сложных, уникальных и иных объектов капитального
строительства;

Результаты голосования: «ЗА» - 22, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.

Подсчет голосов на основании представленных бюллетеней проведен по адресу:

г.Москва, Волоколамское ш., д. 2, 22.10.2009 года в 14.00 (протокол счетной комиссии

прилагается).

Председатель Общего собрания членов ой Р.М. Хазиахметов